

II - ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN TOKI ADMINISTRAZIOA

AMURRIOKO UDALA

Zuzeneko dirulaguntzak ematea eta ukatzea Covid-19ren egoerak eragindako ETEei eta autonomoei

Tokiko Gobernu Batzarrak 2020ko azaroaren 26an hartutako erabakiz, eta akatsak zuzentzeko 2020ko abenduaren 10eko erabakiz, ondoko hau hartu zen aho batez:

ERABAKIA

LEHENENGOA. Ondoko eskatzaileei ukatzea Covid-19ren ondorioz beren diru sarrerak murriztuta gertatu diren autonomo eta ETEentzako zuzeneko dirulaguntzak, horiek eskuratzeko baldintzak betetzen ez dituztelako:

ESKATZAILEA	IFZ	UKATZEKO ARRAZIOA
ABIAGA HOSTELERIA SC	J0150....	EZ DU BETETZEN 2. C OINARRIA
AITZIBER PEREIRA AGUIRRE	4468....	EZ DU BETETZEN 2. A OINARRIA
ARTOMAÑA TXAKOLINA S. L.	B0131....	EZ DU BETETZEN 2. C OINARRIA
AUTOESCUELA SALAZAR ALDAYTURRIAGA S. C.	J0143....	EZ DU BETETZEN 2. C OINARRIA
ELECTRODOMESTICOS IZASKUN S. L.	B0104....	EZ DU BETETZEN 2. C OINARRIA
LYM SC	J0152....	EZ DU BETETZEN 2. A OINARRIA
MANUEL ENRIQUE GONZALES OROYA	7914....	EZ DU BETETZEN 2. A OINARRIA
PATRICIA MARIA GARCÍA JIMÉNEZ	2880....	EZ DU BETETZEN 2. A OINARRIA
PROPANORTE COM. GAS PROP, S. L.	B9506....	EZ DU BETETZEN 2. C OINARRIA
SUSANA CORBELLA EGUILUZ	1460....	EZ DU BETETZEN 2. F OINARRIA

BIGARRENA. Ondoren zerrendatzen diren eskatzaileei hirurehun euro (300 euro) ematea, Covid-19ren ondorioz beren diru sarrerak murriztuta gertatu diren autonomo eta ETEentzako zuzeneko dirulaguntza moduan (A kategoria):

ABASCAL CONDE SC	J0156....
ABEL PENAS SEIJAS	1494....
ALBERTO CAMPO ARANA	4468....
ALMUDENA GABIÑA BEA	3056....
AMSE S. C.	J0157....
ANA MARIA HERRERO INFANTES	0520....
ANDONI JAUREGI ARANOA	3055....
ANTONIA DURAN ROSA	1627....
ARKAITZ VEA MARTINEZ	4468....
BLARAN CANIVE SL	B015....
CARMEN CECILIA FRANCO ECHEVARRIA	7923....
CRISTINA PILAR SANCHEZ AGUADO	1630....
D-NIEVES SC	J0153....
EL COLA DE 1990 S. L.	B0135....

EL TALLER DE ALEX 2013 SL	B0155....
ELECTROHOB ARABA, SL	B0135....
ESTIBALIZ ZORRILLA ITURRIBARRIA	3060....
ETXEZURI SC	J0148....
FATIMA FARAH	X4539....
FELI URQUIJO ZUBIAGA	7271....
FRANCISCO JAVIER DIAZ CARAMES	1459....
FRANCISCO JAVIER ESTRELLA BECERRA	3066....
FRANCISCO JAVIER MELLADO DIEZ	4562....
FRANCISCO JAVIER YARRITU CHARTE	3066....
FRANCISCO MARTINEZ ESCUDERO	2624....
GANCEDO AMURRIO SC	J0155....
ISABEL GARCIA ALVAREZ	3055....
JESUS MARIA BORDES ABASOLO	3059....
JESUSA GOMEZ GARCIA	7271....
JON ASPURU VERA	7274....
JORGE ALDAY EPELDE	7272....
JOSEBA EUKEN URIETA MENDIETA	1494....
JOSU SASIAIN UDAETA	7271....
JUAN MARIA ORMAECHEA RUIZ DE GORDEJUELA	1494....
KARIN URBANA VILLALTA VILLALTA	7922....
KIARA FLOR EGUILUZ MENESES	Y4496....
KOBA CYCLING SL	B0153....
LA BARRICA BLANCA SC	J0150....
LA RANA TURQUESA SC	J0158....
LARRAKUSIA, SL	B0136....
LUCIA SERRANO MEDRANO	7271....
M ESTHER E IRENE OTAOLA SC	J0144....
MARGARITA EGUILUZ LEAL DE IBARRA	1495....
MARIA ANTONIA LOPEZ URIARTE	3061....
MARIA BELEN ROJAS VARAS	7271....
MARIA ELENA LATORRE NUÑEZ	7271....
MARIA INMACULADA IRABIEN ALBIZUA	3055....
MARIA ISABEL URRUTIA URRUTIA	3062....
MARIA JESUS PANIEGO LOZANO	7271....
MARIA PILAR JIMENEZ RIOS	7271....
MARIA TERESA CANIVE GUTIERREZ	3065....
MARIA YOLANDA JIMENEZ OCIO	1603....
MARTA RODRIGUEZ GONZALEZ	1313....
MERCEDES IBARRA ARANZABAL	3056....
MIREN GARBIÑE MUGURUZA UDAETA	1458....
MIREN ITXASO YENES MENDIETA	4468....

NAGORE CARRASCO SANCHEZ	3069....
NAVARRO REDONDO SC	J0157....
NOEMI MORENO MUÑOZ	7271....
ORTU KIROLAK C. B.	E0112....
PAUSOTIK SC	J0156....
PIZZERIA MJS SC	J0153....
RESTAURANTE EL INFIERNO 2.0 SC	J0156....
ROBERTO VELEZ DE MENDIZABAL GUINEA	1495....
SUMINISTROS INDUSTRIALES IBARTXI S. L.	B0136....
SUSANA BAUTISTA GONZALEZ	2271....
TABERNA FRONTON, SOCIEDAD CIVIL	J0119....
TELMER SC	J0155....
TXIRIBITA S. C.	J0157....
TXOKO GORRI S. RECREATIVO GASTRONOMICA CULTURAL	G0111....
VICENTE GUILLEN MONTERO	1495....
VINOS ALAVA S. A.	A0101....
XABIER ORTEGA MARTIN	7271....
YENNY FERNANDA HURTADO RINCON	5801....
YONGJIN YE	X4928....
ZUBIREST JATETXEA SL	B0154....

HIRUGARRENA. Ondoren zerrendatzen diren eskatzaileei lauhun euro (400,- euro) ematea, Covid-19ren ondorioz beren diru sarrerak murriztuta gertatu diren autonomo eta ETEentzako zuzeneko dirulaguntza moduan (B kategoria):

ABEL COLMENAR RIOJA	2879....
ADALART GESTION SLU	B0155....
ADRIAN MEDIAVILLA MARTIN	7288....
AIALABAI CONSTRUCCIONES SLU	B0143....
AIALAN TELECOMUNICACIONES SL	B0156....
ALIN BOTIZ	Y2088....
ANA ISABEL ALDAMA PIPAON	3055....
ANGEL MARIA BORDES EGUIA	3060....
AXIER ETXEBARRIA LOPEZ	7272....
BERMUDEZ BALZA BEATRIZ	7271....
CLAUDIU COMAN	X8496....
CONSTRUCCIONES J. M. MENOYO 2020 SLU	B0155....
CONSTRUCCIONES SITO UGARTE SL	B0143....
CUMEC CONSTRUCCIONES SLU	B0157....
DAVID CASTRO TEJEDOR	3066....
DEKOAIALA SLU	B0155....
EDER YARRITU ALBIZUA	1859....
ELECTRONIC LIFT REPAIR SLU	B0154....
ELIXABETE ESTRADA TESTON	7272....

ELKARBIDE, SL	B4890....
EMANUEL AGUSTIN OMOTA	Y5090....
FELICITAS MENDIGUREN UGARTE	1495....
FERNANDO VALLE POLO	1494....
FONTANERIA LA PERLA S. L.	B0130....
FRANCISCO JAVIER PEREZ OLABUENAGA	3060....
GAIZKA GALLASTEGUI ASUA	7888....
GALDER ZURIMENDI JAUREGUI	4468....
GARRAIOAK G. LLANO SL	B0149....
GONZALO CAMPOAMOR GONZALEZ	7144....
GORKA JIMENEZ GAVILAN	3066....
GORKA OLIDEN ARRUGAETA	4566....
IGNASI COSTA MOLINA	3698....
ILIA BILBAO ALEMANY	7892....
IMANOL GARCIA ALBIZUA	4566....
INTEGRAL PARTNER SERVICES, S. L.	B0149....
ION IFRIM	X5715....
IRANTZU ZUBIAUR GOYA	7273....
JOMABIKO TXOKOA. S. C.	G0130....
JOSE ANTONIO MURGA AGUIRRE	1626....
JOSE ANTONIO OCAÑA GONZALEZ	3060....
JOSE LUIS ARECHAGA ORIVE	7271....
JOSE LUIS SOLAN RUS	1494....
JOSE MANUEL MARTIN HERRERO	7271....
JOSE MANUEL VALLE POLO	3055....
JOSE MARIA ORTIZ DE LUNA PANIEGO	1859....
JOSE MIGUEL ELEJALDE VELASCO	7271....
JOSE MIGUEL LLANO HERNIAIZ	2272....
JOSE RAMON ALDAMA MENDIGUREN	1494....
JOSEBA ARBAIZA ULIBARRI	4468....
JUAN ALFONSO BOQUETE VAZQUEZ	3057....
JUAN ANGEL OTAOLA OBALDIA	3056....
JUAN CARLOS ALBIZUA MENDIBIL	1627....
JUAN CARMELO GUINEA ALDAMA	1625....
JUAN JIMENEZ CABEZA	7271....
JUAN MANUEL VALLEJO POLO	1495....
JUAN TIBURCIO UGARTE GARAY	1495....
LIMPIEZAS MA & IA SC	J0156....
LUIS MARIA ZURIMENDI ZUBIZARRETA	3058....
MANUEL ANGEL CAMPOS CARBAJOSA	3059....
MARIO ORTIZ PANIEGO	3066....
MARIUS REMUS ACHIM	X7587....
MIGUEL ANGEL ZULUAGA MENDIVIL	7271....

MIHAI POP	X8323....
MIREN GENTXANE BILBAO GARCIA	3067....
MONTAJES ELECTRICOS ZUBLANC SL	B0155....
NAGORE BORDES ZUBIAGA	4468....
NICOLAE GHEORGHE POP	Y4717....
NICOLAE GRIGUTA	X8319....
NICOLAS MARTINEZ PORRAS	3062....
NURIA LAZCANO ARETXABALA	4562....
OBRAS Y REFORMAS MOROZ SLU	B0145....
OSKAR ETXEBARRIA SAN JOSE	3063....
SABINA URRUELA MENOYO	2440....
SALVADOR CASTAÑEDA HERNANDEZ	Y4138....
SERGIO PRIETO MORENO	1545....
SONIA GONZALEZ MARTIN	3065....
STEFAN MASNITA	Y5157....
THINKING OF POEMS EDITIONS SL	B0155....
TOMAS CHOZAS GARRO	3056....
TRAVELTEC S. C.	J0136....
TREBANTO SC	J0145....
VICENTE CONTRERAS USATEGUI	7890....

LAUGARRENA. Ondoren zerrendatzen diren eskatzaileei bostehun euro (500,- euro) ematea, Covid-19ren ondorioz beren diru sarrerak murriztuta gertatu diren autonomo eta ETEentzako zuzeneko dirulaguntza moduan (C kategoria):

A + A SOCIEDAD CIVIL	J0143....
AIANARA Y ALAZNE MACICIOR EPELDE SC	J0146....
AGURTZANE TIRADO HIDALGO	7271....
AINHOA BARAÑANO LILI	3065....
AMAIA GARCIA MADRIGAL	4468....
AMAIA PADILLA ETXARRI	7267....
ANA EGUIA SOLAUN	3056....
ANA MARIA MORENO MUÑOZ	1459....
ANDONI DIAZ TORRES	4468....
ANDONI RENTERIA IZAOLA	3066....
AUTOESKOLA AMURRIO S. C.	J0131....
BABIO HORTZ KLINIKA S. L.	B0156....
BI OIN S. C.	G0143....
CALEFACCIONES MARTINEZ CB	E0117....
CARPINTERIA Y EBANISTERIA IBAIONDO S. C.	J0119....
EKIÑE S. C.	J0135....
ENARA ECHEVARRIA CASTAÑO	7893....
ENTRE PUNTO Y PUNTADA SC	J0150....

ENTRETRES-PELUQUERIA SC	J0154....
FABRICA DE LICORES VICTOR BARAÑANO SL	B0140....
FELIPE EGUIA ODRIUZOLA	1627....
FLEURS DE COCO SC	J0162....
GARBIÑE ALDAMA HURTADO	7271....
GESNERVION SLU	B9575....
IBAI RUIZ ABASOLO	4468....
IBAIZABAL S. C.	J0130....
INES KINTANA GASTAKA	3069....
IXONE RUIZ DE GORDEJUELA ALDAMA	4468....
IZASKUN FANARRAGA YUSTE	3067....
IZASKUN IZAOLA MARAÑON	4468....
IZASKUN UDAETA URRUELA	4468....
JANIRE USATEGUI CASTRO	4468....
JESUS MARIA PLATON CABELLO	3058....
JON EGUIA SOLAUN	7271....
JOSE MIGUEL DE ISLA GOMEZ	3069....
JUAN ANDRES ELEJALDE VILLALAIN	3060....
LORENA ARROYO VIOR	2275....
LUIS ITURRITZA RUISANCHEZ	3059....
MARIA BEGOÑA SAEZ ORIO	3056....
MARIA CARMEN MORILLO MARTIN	7271....
MARIA CONCEPCIÓN FUENTES CASADO	3059....
MARIAJE ARBAIZA ULIBARRI	3065....
MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN ARREGUI	B0126....
NAGORE AYESA ARANOA	4467....
PABLO HERNÁNDEZ BASTERRA	4728....
PELUQUERIA USHUAIA, SL	B0131....
RAGAIBARRONDO INSTALACIONES SL	B0156....
RAMONA MIRELA IFRIM	X7573....
ROCIO EZQUERRA VIVANCO	3066....
S & E ESTILISTAS, S. C.	G0138....
SAAD DAOUDI	Y1513....
SERAFINA HERNANDEZ GARCIA	7271....
SERGIO TATO EGUREN	3065....
SONIA GARCIA MADRIGAL	3065....
SUSANA CLEMENTE GOMEZ	2894....
TALLERES MOLEGAR S. C.	J0145....
TALLERES SANECAR SL	B0157....
UNAI OLABARRIA UZQUIANO	7271....
VANESA DIOS BENITO	4468....
VANESSA BERGON CASADO	3065....
ZHURA DESIGN SC	J0152....

BOSGARRENA. Laguntza zerrenda hau Dirulaguntzen Datu Base Nazionalean argitaratzea.

SEIGARRENA. Erabaki honen berri ematea laguntza ukatu zaien interesdunei.

ZAZPIGARRENA. Erabaki honen berri ematea udalaren ekonomia zerbitzuei.

Errekurtsoak. Aurka egiteko bideak: Jakinarazten zaizun ebazpenak administrazio bidea amaitzen du, eta, haren aurka, administrazioarekiko auzi errekurtsua jarri ahal izango duzu Gasteizko Administrazioarekiko Auzietarako Epaitegian (Gasteiz hiribidea, 18 -Justizia Jauregia-). Horretarako, bi hilabete izango dituzu ebazpena jakinarazi eta hurrengo egunetik aurrera.

Dena den, nahi izanez gero, eta aurreko paragrafoan adierazi den administrazioarekiko auzi errekurtsua aurkeztu baino lehen, berraztertze errekurtsua aurkeztu ahal izango dio ebazpena eman duen organoari. Horretarako hilabete izango du, jakinarazpen hau jaso eta hurrengo egunetik aurrera.

Berraztertze errekurtsua aurkeztu eta hilabete (1) igarota haren ebazpenik jakinarazi ez bada, errekurtsuari ezezkoa eman zaiola ulertu beharko da; presuntzizko ezespen horren aurka, goian adierazi den administrazioarekiko auzi errekurtsua aurkeztu ahal izango da, sei (6) hilabeteko epearen barruan, berraztertze errekurtsua ezetsi dela ulertu behar den egunaren hurrengotik aurrera.

Hala ere, egoki iritzitako beste edozein errekurtsu aurkeztu edo egintza gauzatu ahal izango duzu.

Amurrio, 2020ko abenduaren 15a

Alkatea

JOSE RAMÓN MOLINUEVO LAÑA